
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1492

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	SPORTUJEME
V	NOVÉ	TROJCE	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00070/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
36	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

36	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
36	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název NOVÁ	TROJKA,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26594161

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	VÁCLAVA	NOVÁKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 231 12.	6.
2020

toner Příloha	č.1347	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1348	-	Doklad	o
uhrazení

2	105,40	Kč 2	000,00	Kč

2 232 7.	5.
2020

hygienické
potřeby

Příloha	č.1349	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1350	-	Doklad	o
uhrazení

1	995,00	Kč 1	995,00	Kč

3 233 6.	2.
2020

lektorné Příloha	č.1351	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1352	-	Doklad	o
uhrazení

7	700,00	Kč 700,00	Kč

4 234 12.	3.
2020

lektorné Příloha	č.1353	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1354	-	Doklad	o
uhrazení

3	850,00	Kč 1	050,00	Kč



5 235 15.	4.
2020

lektorné Příloha	č.1355	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1356	-	Doklad	o
uhrazení

4	550,00	Kč 1	050,00	Kč

6 236 2.	7.
2020

lektorné Příloha	č.1357	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1358	-	Doklad	o
uhrazení

19	550,00	Kč 4	200,00	Kč

7 237 25.	3.
2020

telefonní	popl. Příloha	č.1359	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1360	-	Doklad	o
uhrazení

4	105,63	Kč 4	000,00	Kč

8 238 3.	3.
2020

školení	a	kurzy Příloha	č.1361	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1362	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

9 239 25.	5.
2020

školení	a	kurzy Příloha	č.1363	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1364	-	Doklad	o
uhrazení

2	450,00	Kč 2	450,00	Kč

10 240 14.	2.
2020

vedení
účetnictví

Příloha	č.1365	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1366	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 6	000,00	Kč

11 241 31.	1.
2020

tisk
propagačních
materiálů

Příloha	č.1367	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1368	-	Doklad	o
uhrazení

1	186,00	Kč 905,00	Kč

12 396 10.	2.
2020

HM Příloha	č.1755	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1756	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1768	-
Ostatní	přílohy

2	560,00	Kč 2	560,00	Kč

13 397 10.	2.
2020

HM Příloha	č.1755	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1352	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1765	-
Ostatní	přílohy

640,00	Kč 640,00	Kč

14 398 12.	3.
2020

HM Příloha	č.1770	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1771	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1768	-
Ostatní	přílohy

1	280,00	Kč 1	280,00	Kč

15 401 12.	3.
2020

HM Příloha	č.1770	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1354	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1765	-
Ostatní	přílohy

960,00	Kč 960,00	Kč

16 404 7.	5.
2020

HM Příloha	č.1780	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1781	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1768	-
Ostatní	přílohy

1	440,00	Kč 1	440,00	Kč

17 405 7.	5.
2020

HM Příloha	č.1780	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1781	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1765	-
Ostatní	přílohy

640,00	Kč 640,00	Kč



2020 nebo	daňový	doklad uhrazení Ostatní	přílohy

18 406 31.	5.
2020

HM Příloha	č.1782	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1348	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1768	-
Ostatní	přílohy

2	080,00	Kč 2	080,00	Kč

19 408 10.	6.
2020

HM Příloha	č.1782	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1348	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1765	-
Ostatní	přílohy

960,00	Kč 960,00	Kč

20 409 10.	7.
2020

HM Příloha	č.1786	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1358	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1765	-
Ostatní	přílohy

1	190,00	Kč 1	190,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA K PROJEKTU SPORTUJEME V NOVÉ TROJCE 2020 

 
Oblast dotačního programu: Dotační program pro oblast tělovýchovy a sportu  
Účel: podpora sportu pro širokou veřejnost (nevýkonnostní sport)  
 

Projekt byl zaměřen na přímou práci s klienty. Jeho obsahem byla realizace pravidelných 
sportovních programů Nové Trojky pro širokou veřejnost. 

Vzhledem k epidemiologické situaci jsme se při realizaci projektu potýkali s vnějšími 
omezeními, které jeho obsah ovlivnily – nikoliv však zásadně. Právě v oblasti sportu pro 
dospělou veřejnost jsme se velmi dobře přizpůsobili a zavedli online formu cvičení, která 
mnohým cvičencům vyhovovala.  Někteří z nich si vyžádali speciální online kurzy i v době, kdy 
jsme již mohli mít otevřeno. Venkovní aktivity jsme přizpůsobovali měnícím se podmínkám, 
nikdy však nebyly zcela pozastaveny. Zachovat možnost pravidelně sportovat jsme právě v 
této době považovali za velmi důležitou 

V roce 2020 jsme zrealizovali tyto sportovní aktivity: 

Pravidelné, probíhající každý týden po dobu školního roku (16 aktivit týdně): 
Relaxační tanec, Bodystyling klasik, Bodystyling mix, Cvičení s fyzioterapeutkou, Pilates, 
Pilates pro pokročilé, Powerjóga, Bootcamp intervalový trénink, Bootcamp komplexní funkční 
trénink, Light run pro ženy, Hatha jóga, Jogalates, Dopolední pilates, Kondiční cvičení pro 
seniory. Oproti plánu jsme ve druhém pololetí roku přidali programy Jóga online a 
Bodystyling online.  Celkem bylo přihlášeno 192 účastníků kurzů ve dvou pololetích. 
  
Ve všech případech jsme velmi pružně přešli na online výuku, pokud to bylo potřeba. 
Venkovní pravidelné sportovní aktivity běžely stále, v případě nutnosti ve dvojicích. Jediný 
program, který zaznamenal výrazně menší návštěvnost, bylo Kondiční cvičení pro seniory. 

 
Pravidelné, probíhající každý týden po dobu školních prázdnin (4 aktivity týdně): 
Sportovní léto – možnost cvičení od pondělí do čtvrtka  i o prázdninách a dovolených: 
Pilates, Bootcamp (2x týdně – ráno a odpoledne), Bodystyling, Light run pro ženy. Celkem se 
jich zúčastnilo 58 sportovců. 

 
Pravidelný program Sportovní dopoledne/podvečer byl koronavirovou krizí ovlivněn o něco 
více.  Přesto jsme část těchto aktivit zrealizovali prezenčně, další online formou. Proběhly 4 
tyto aktivity, jichž se zúčastnilo 38 klientů. 
 
Jednorázové sportovní aktivity proběhly sice s omezeními, přesto se podařilo je zrealizovat.  
Uskutečnily se dva z plánovaných sportovních víkendů s účastí 24 osob. Tým Nové Trojky se 
zúčastnil závodu na Hrubé Skále, kde se v soutěži týmů v běhu na 10 km umístil na druhém 
místě (10 osob).  Běžeckého závodu Běchovice-Praha se za Novou Trojku zúčastnilo 5 osob. 
Největší počet účastníků jsme zaznamenali na sportovně charitativní akci Teribear, kterého se 
v týmu Nové Trojky zúčastnilo 34 běžců. Celkem se jednorázových akcí zúčastnilo 73 osob. 
 
Celkově hodnotíme projekt jako úspěšný a přínosný a budeme v něm pokračovat i v příštím 
roce. 





LIGHT RUN PRO ŽENY
Běh různorodým terénem. 

Určeno ženám začátečnicím.
Čtvrtek 18.30-19.30

Tel.:  
email: 

www.nova-trojka.cz

NOVÁ TROJKA
Rodinné a kulturní centrum
Jeseniova 19, Praha 3

Podporují nás:

aneb Cvičení pro dospělé i o prázdninách1. 7.-6. 9. 2020 

Cena 120 Kč/lekce nebo 900 Kč/10 lekcí. Registrace: nova-trojka.webooker.eu.
Více informací: Markéta tel.:  email: .

BOOTCAMP
Efektivní outdoorový trénink ve skupině. 

Na své si přijde začátečník i zdatný sportovec!
Pondělí 19.00-20.00, čtvrtek 7.00-8.00

BODYSTYLING MIX
Tvarování postavy, posílení i protažení. 

Možnost online připojení.
Úterý 18.30-19.30

PILATES
Zlepšení držení těla, posílení středu těla. 

Možnost online připojení.
Středa 18.30-19.30






	77 – vyúčtování_Redigováno
	77 – ZZ_Redigováno
	77 – publicita (1)_Redigováno
	77 – publicita (2)_Redigováno
	77 – publicita (3)_Redigováno
	77 – publicita (4)_Redigováno



